ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  23.12.2021                       № 94

О награждении Почетной грамотой
города Заволжья

 В соответствии с Положением «О награждении «Почетной грамотой
города Заволжья», утвержденным решением Думы города Заволжья
от 19.10.2016 г. № 62 «Об утверждении Положения о муниципальных
наградах города Заволжья» и на основании ходатайства управления
образования и молодежной политики  Городецкого муниципального района,
за многолетний добросовестный труд, достижения в профессиональной
деятельности в сфере образования,  Дума города Заволжья решает:
 1.Наградить Почётной грамотой  города Заволжья Чурекова Николая
Степановича - директора муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы
«Ровесник».

 2.Рекомендовать Администрации города Заволжья выплатить
Чурекову Н.С. денежную премию   в размере 2 (две тысячи)  рублей.
 3.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
 4.Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава местного самоуправления      Е.П.Носкова